
Hospital Delicia C.Masvernat - Oficina de Compras -

FORMULARIO de OFERTAS

05/08/2022 08:49:59 AM

Cantidad MarcaArticulo

Concurso de Precios :

Ofertas

Fecha :

Lic. Lacteos y otros nº 26/22

22/08/2022

Subrubro: Todos

Rubro : TODOS

Datos del Oferente

Oferente :
Direccion :

Contacto :

Telefono :

Localidad :

OFERTA Subrubro

Hora de Cierre : 09:00

Crema chantilly instantanea LP203    5.00 Lacteos y otros.

Crema de leche x  500gr LP124  300.00 Lacteos y otros.

Dulce de batata x Kg LP125  300.00 Lacteos y otros.

Dulce de leche repostero x KG LP 213   50.00 Lacteos y otros.

Dulce de leche x Kg LP127   70.00 Lacteos y otros.

Dulce de membrillo x Kg LP126  100.00 Lacteos y otros.

Helados crema Pote x 150cc LP129  400.00 Lacteos y otros.

Huevos de gallina Maples LP130 1200.00 Lacteos y otros.

Leche en polvo descramada Caja x400gr LP061 1000.00 Lacteos y otros.

Leche en polvo deslactosada Caja x 400gr LP 062   60.00 Lacteos y otros.

Leche en polvo entera x800gr LP 063 1600.00 Lacteos y otros.

Leche fluida en caja x lt. LP 201   20.00 Lacteos y otros.

Levadura Paq. x 500gr LP132   60.00 Lacteos y otros.

Manteca Paq. x 100gr LP133  200.00 Lacteos y otros.

Mayonesa x  Kg LP134  100.00 Lacteos y otros.

Mermelada durazno Pote x 500gr LP135  100.00 Lacteos y otros.

Mostaza Paq. x 250gr LP136   10.00 Lacteos y otros.

Paleta Fiambre x Kg LP138  300.00 Lacteos y otros.

Piononos dulces x Und. LP140  200.00 Lacteos y otros.

Piononos salados x Und. LP139   50.00 Lacteos y otros.

Queso barra x Kg LP141  200.00 Lacteos y otros.

Queso cremoso x Kg LP142  700.00 Lacteos y otros.

Queso p/ rallar x Kg LP144  500.00 Lacteos y otros.

Queso port salud diet s/ sal Paq. 500gr  LP146  100.00 Lacteos y otros.

Queso untable diet Pote x 200gr LP148  300.00 Lacteos y otros.

Ravioles Ricotta o espinaca x Kg LP149  150.00 Lacteos y otros.

Ricotta x Kg LP150   40.00 Lacteos y otros.

Tapas de empanadas Paq. LP154 1000.00 Lacteos y otros.

Tapas de pascualinas Paq. LP152  640.00 Lacteos y otros.

Tapas de pasteles Paq. x 24Und. LP153   50.00 Lacteos y otros.

Yogurt bebible descremado x litro LP156  200.00 Lacteos y otros.

Yogurt bebible entero x litro LP155  200.00 Lacteos y otros.

Yogurt descremado Pote LP157 2800.00 Lacteos y otros.

Yogurt entero Pote LP158 3000.00 Lacteos y otros.

1 de 1

______________________________________________________________________________________________

rep_listadelocalidades MOD_DEPOSITO - luciano


